اصلی ترین منابع ویتامین آ عبارتند از جگر، سیب زمینی شیرین، تخم مرغ،
شیر، ماست، کره، ماهی های چرب، سبزیجات برگ دار تیره مانند اسفناج و
کلم پیچ، هویج، کدو حلوایی، فلفل دلمه ای قرمز، هلو، زردآلو، طالبی، انبه،

غلات غنی شده و برخی شیرهای گیاهی.

با اینکه ویتامین آ جزو پرطرفدارترین
مواد مغذی نیست اما نقش مهمی در

سلامت از جمله در عملکرد سیستم ایمنی
بدن دارد.

چقدر ویتامین آ
نیاز داریم؟

پنجشنبه 21 فروردین 1404، 11 شوال 1446 ، 10 آوریل 2025، شماره 4686 ، صفحه

گروه بهداشت و سلامت - یک مطالعه در دانشگاه استرالیای جنوبی نشان داده است که تاثیر ورزش بر عملکرد
مغز فوق العاده است.

طبق این مطالعه هر نوع ورزشی حتی یوگا و پیاده روی هم می تواند عملکرد مغز و حافظه را در افراد با هر سنی به میزان
چشمگیری بهبود بخشد.